
Bezirk Mitte 10/11

Herren Bezirksklasse Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV "Frohsinn" Grebenau 22 19 1 2 192:99 +93 39:5
2 TTC Ilsdorf/Lardenbach 22 14 6 2 185:117 +68 34:10
3 TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen 22 14 3 5 179:127 +52 31:13
4 TTG Schadenbach 22 13 4 5 170:131 +39 30:14
5 SV Berfa 1926 22 14 1 7 171:129 +42 29:15
6 TTC Vockenrod 22 9 4 9 138:155 -17 22:22
7 TSV 1909 Ilbeshausen 22 9 2 11 150:146 +4 20:24
8 TTC 1970 Hergersdorf 22 9 2 11 156:162 -6 20:24
9 TSV Grünberg 1883 22 5 6 11 150:170 -20 16:28

10 TGV 1859 Schotten 22 5 4 13 125:176 -51 14:30
11 TTC Vockenrod II 22 2 2 18 98:186 -88 6:38
12 TTG Mücke III 22 1 1 20 78:194 -116 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Konezna, Walter, Uhlandstr. 1, 35447 Reiskirchen, Mobil:
0152-01781685, Tel.: 06408-620455, Fax: 06408-620477,
wkonezna@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 25.08.2010 20:15 (3) TSV Grünberg 1883 SV Berfa 1926 6:9
Sa. 28.08.2010 18:00 t (1) TTC 1970 Hergersdorf TTC Ilsdorf/Lardenbach 8:8
Di. 31.08.2010 20:00 (2)

20:15 (1)
TTC Vockenrod
TGV 1859 Schotten

TTC Vockenrod II
TSV 1909 Ilbeshausen

9:5
5:9

Fr. 03.09.2010 20:00 t (2) TTC Vockenrod TTG Schadenbach 8:8
Sa. 04.09.2010 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)

TTC Ilsdorf/Lardenbach
SV Berfa 1926
TTC 1970 Hergersdorf
TSV 1909 Ilbeshausen

TSV Grünberg 1883
TGV 1859 Schotten
TTG Mücke III
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen

8:8
9:3
9:2
4:9

So. 05.09.2010 10:00 (3) TTG Mücke III TV "Frohsinn" Grebenau 4:9
Fr. 10.09.2010 20:15 (3) TSV Grünberg 1883 TGV 1859 Schotten 8:8
Sa. 11.09.2010 15:30 (1)

16:30 (2)
17:00 (2)

TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTC Vockenrod II
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen

TTG Mücke III
TTC 1970 Hergersdorf
SV Berfa 1926

9:2
6:9
9:5

Fr. 17.09.2010 20:00 t (2) TTC Vockenrod TTG Mücke III 9:2
Fr. 01.10.2010 20:00 (2)

21:00 (1)
TTC Vockenrod
TGV 1859 Schotten

TSV 1909 Ilbeshausen
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen

9:4
1:9

Sa. 02.10.2010 15:00 (1)
16:30 (2)
17:30 (1)
18:30 (2)

TTG Schadenbach
TTC Vockenrod II
SV Berfa 1926
TSV 1909 Ilbeshausen

TGV 1859 Schotten
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTC Vockenrod
TTC 1970 Hergersdorf

9:4
2:9
6:9
7:9

Mi. 06.10.2010 20:00 t (1)
20:15 t (1)

TV "Frohsinn" Grebenau
TSV Grünberg 1883

TTG Schadenbach
TTG Mücke III

9:4
9:7

Fr. 08.10.2010 20:00 (2)
20:00 (2)
20:15 (1)

TSV 1909 Ilbeshausen
TTC Vockenrod
TGV 1859 Schotten

SV Berfa 1926
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTC Vockenrod II

9:7
2:9
9:4

Sa. 09.10.2010 17:00 v (2)
17:30 (1)
18:00 v (2)
18:00 (1)

TSV 1909 Ilbeshausen
SV Berfa 1926
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TTC 1970 Hergersdorf

TSV Grünberg 1883
TTG Schadenbach
TTG Mücke III
TV "Frohsinn" Grebenau

8:8
9:5
9:3
4:9

Mi. 13.10.2010 20:00 (1) TV "Frohsinn" Grebenau TTC Ilsdorf/Lardenbach 9:7
Fr. 15.10.2010 20:00 (1)

20:00 (2)
TV "Frohsinn" Grebenau
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen

TTC Vockenrod II
TTG Schadenbach

9:4
9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.10.2010 17:30 v (2)

18:00 (1)
TTC Vockenrod II
TTC 1970 Hergersdorf

TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TTG Schadenbach

4:9
7:9

Fr. 05.11.2010 20:00 (2) TTC Vockenrod TGV 1859 Schotten 9:5
Sa. 06.11.2010 18:00 t (2)

18:00 (1)
18:30 v (1)
19:30 t/v (2)

TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TTC 1970 Hergersdorf
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TSV 1909 Ilbeshausen

TSV Grünberg 1883
SV Berfa 1926
TTG Schadenbach
TV "Frohsinn" Grebenau

8:8
6:9
8:8
4:9

So. 07.11.2010 10:00 (3) TTG Mücke III TTC Vockenrod II 9:6
Mi. 10.11.2010 20:00 t/v (1) TV "Frohsinn" Grebenau TSV Grünberg 1883 9:3
Sa. 13.11.2010 15:00 (1)

16:00 v (2)
16:30 (2)
17:30 (1)
18:00 t (1)
18:30 (2)

TTG Schadenbach
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TTC Vockenrod II
SV Berfa 1926
TTC 1970 Hergersdorf
TSV 1909 Ilbeshausen

TTG Mücke III
TTC Vockenrod
TSV Grünberg 1883
TV "Frohsinn" Grebenau
TGV 1859 Schotten
TTC Ilsdorf/Lardenbach

9:3
8:8
9:5
4:9
9:7
5:9

Fr. 19.11.2010 20:00 (2)
20:00 (1)
20:15 (3)

TTC Vockenrod II
TV "Frohsinn" Grebenau
TSV Grünberg 1883

TTG Schadenbach
TGV 1859 Schotten
TTC Vockenrod

1:9
9:3
8:8

Sa. 20.11.2010 17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTC 1970 Hergersdorf

SV Berfa 1926
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen

9:4
5:9

So. 21.11.2010 10:00 (3) TTG Mücke III TSV 1909 Ilbeshausen 2:9
Fr. 26.11.2010 20:15 (1) TGV 1859 Schotten TTC Ilsdorf/Lardenbach 3:9
Sa. 27.11.2010 15:00 (1)

17:00 (2)
17:30 (1)
17:50 v (2)

TTG Schadenbach
TTC Vockenrod
SV Berfa 1926
TSV 1909 Ilbeshausen

TSV Grünberg 1883
TTC 1970 Hergersdorf
TTG Mücke III
TTC Vockenrod II

9:4
9:6
9:0
9:4

Mi. 01.12.2010 20:00 v (1) TV "Frohsinn" Grebenau TTC Vockenrod 9:1
Do. 02.12.2010 20:00 (1) TTC Ilsdorf/Lardenbach TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen 9:4
Sa.
 

04.12.2010
 

15:00 h
 
16:30 (2)
17:00 (2)
17:00 v (3)

TTG Schadenbach
Halle: Sporthalle Am Spor...
TTC Vockenrod II
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TSV Grünberg 1883

TSV 1909 Ilbeshausen
 
SV Berfa 1926
TV "Frohsinn" Grebenau
TTC 1970 Hergersdorf

3:9
 

3:9
7:9
9:6

So. 05.12.2010 10:00 (3) TTG Mücke III TGV 1859 Schotten 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.01.2011 20:00 (2) TSV 1909 Ilbeshausen TGV 1859 Schotten 9:5
Sa. 22.01.2011 15:00 (1)

16:30 (2)
17:00 (1)
17:30 h
 
17:30 (1)

TTG Mücke III
TTC Vockenrod II
TTG Schadenbach
TTC Ilsdorf/Lardenbach
Halle: Mehrzweckhalle Obe...
SV Berfa 1926

TTC 1970 Hergersdorf
TTC Vockenrod
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TV "Frohsinn" Grebenau
 
TSV Grünberg 1883

5:9
8:8
7:9
8:8
 

9:7
Fr. 28.01.2011 20:00 (2)

20:15 (1)
TTC Vockenrod II
TGV 1859 Schotten

TV "Frohsinn" Grebenau
SV Berfa 1926

7:9
5:9

Sa. 29.01.2011 15:00 t (1)
16:00 v (3)
17:00 (2)
18:00 (1)

TTG Schadenbach
TSV Grünberg 1883
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TTC 1970 Hergersdorf

TTC Vockenrod
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TSV 1909 Ilbeshausen
TTC Vockenrod II

9:6
9:4
8:8
9:5

Mi. 02.02.2011 20:00 (1) TV "Frohsinn" Grebenau TTG Mücke III 9:2
Fr. 04.02.2011 19:30 v (1) TGV 1859 Schotten TSV Grünberg 1883 9:5
Sa. 05.02.2011 15:00 (1)

15:00 (1)
17:00 v (2)
17:30 (1)

TTG Schadenbach
TTG Mücke III
TSV 1909 Ilbeshausen
SV Berfa 1926

TTC 1970 Hergersdorf
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTC Vockenrod
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen

9:5
2:9
6:9
9:6

Di. 08.02.2011 19:30 v (1) TGV 1859 Schotten TTG Schadenbach 8:8
Fr. 11.02.2011 20:15 t (3) TSV Grünberg 1883 TV "Frohsinn" Grebenau 3:9
Sa. 12.02.2011 15:00 t (3)

17:00 (2)
17:30 (1)
18:00 t (1)

TTG Mücke III
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
SV Berfa 1926
TTC Ilsdorf/Lardenbach

TTC Vockenrod
TTC Vockenrod II
TSV 1909 Ilbeshausen
TTC 1970 Hergersdorf

3:9
9:2
9:4
9:5

Fr. 18.02.2011 20:00 (2) TTC Vockenrod SV Berfa 1926 1:9
Sa. 19.02.2011 15:00 t (1)

15:00 t (3)
17:00 (2)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTG Schadenbach
TTG Mücke III
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTC 1970 Hergersdorf

TV "Frohsinn" Grebenau
TSV Grünberg 1883
TGV 1859 Schotten
TTC Vockenrod II
TSV 1909 Ilbeshausen

9:6
5:9
9:1
9:4
9:6

Fr. 25.02.2011 20:00 t (1)
20:00 (1)

TV "Frohsinn" Grebenau
TGV 1859 Schotten

TSV 1909 Ilbeshausen
TTC Vockenrod

9:1
9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.02.2011 15:00 (1)

16:30 (2)
17:30 t/v (3)
17:40 v (1)

TTG Schadenbach
TTC Vockenrod II
TSV Grünberg 1883
SV Berfa 1926

TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTG Mücke III
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TTC 1970 Hergersdorf

8:8
9:3
7:9
9:7

Fr. 11.03.2011 20:00 (1)
20:15 v (3)

TV "Frohsinn" Grebenau
TSV Grünberg 1883

SV Berfa 1926
TTC Vockenrod II

9:7
8:8

Sa. 12.03.2011 15:00 v (3)
17:00 t/h/v
 
17:30 (1)
18:00 (2)

TTG Mücke III
TGV 1859 Schotten
Halle: Karl Worm TT-Halle...
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTC Vockenrod

TTG Schadenbach
TTC 1970 Hergersdorf
 
TSV 1909 Ilbeshausen
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen

1:9
8:8
 

9:6
9:5

Mi. 16.03.2011 19:30 v (3) TTG Mücke III SV Berfa 1926 4:9
Fr. 18.03.2011 20:00 (2)

20:15 (1)
TTC Vockenrod
TGV 1859 Schotten

TSV Grünberg 1883
TV "Frohsinn" Grebenau

1:9
4:9

Sa. 19.03.2011 15:00 (1)
17:00 (2)
17:30 (1)
18:30 (2)

TTG Schadenbach
TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
SV Berfa 1926
TSV 1909 Ilbeshausen

TTC Vockenrod II
TTC 1970 Hergersdorf
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTG Mücke III

9:0
9:6
8:8

9:0 NA
Fr. 25.03.2011 20:00 (2) TTC Vockenrod II TSV 1909 Ilbeshausen 2:9
Sa. 26.03.2011 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (3)
18:20 v (1)

TV "Frohsinn" Grebenau
TTC Ilsdorf/Lardenbach
TSV Grünberg 1883
TTC 1970 Hergersdorf

TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TGV 1859 Schotten
TTG Schadenbach
TTC Vockenrod

7:9
9:2
7:9
9:2

Fr. 01.04.2011 20:00 (2) TTC Vockenrod TV "Frohsinn" Grebenau 2:9
Sa. 02.04.2011 17:00 (2)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (2)

TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TGV 1859 Schotten
SV Berfa 1926
TSV 1909 Ilbeshausen

TTC Ilsdorf/Lardenbach
TTG Mücke III
TTC Vockenrod II
TTG Schadenbach

7:9
9:7
9:1
6:9

So. 03.04.2011 09:30 v (1) TTC 1970 Hergersdorf TSV Grünberg 1883 9:7
Fr. 08.04.2011 20:00 (2)

20:00 h/v
 
20:00 v (1)

TTC Vockenrod II
TTG Schadenbach
Halle: DGH Schadenbach, T...
TTC Ilsdorf/Lardenbach

TGV 1859 Schotten
SV Berfa 1926
 
TTC Vockenrod

4:9
9:4
 

9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.04.2011 15:00 (3)

16:00 v (1)
17:00 v (3)

TTG Mücke III
TV "Frohsinn" Grebenau
TSV Grünberg 1883

TTG Ruppertenrod/Ober-Ohmen
TTC 1970 Hergersdorf
TSV 1909 Ilbeshausen

4:9
9:2
3:9
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